
سیدخلیل سجادپور- مرد معتادی که در یک جنایت 
وحشتناک،همسرش را با 17 ضربه کارد به قتل رسانده 
بود، خیلی خونسرد با پلیس تماس گرفت و صحنه جنایت 

را در حضور قاضی ویژه قتل عمد تشریح کرد.
به گــزارش روزنامه خراسان، صبح پنج شنبه گذشته، 
مردی خونسرد با پلیس 110 تماس گرفت و مدعی شد 
همسرش را در خیابان حر عاملی به قتل رسانده است! 
در پی دریافت این خبر و با  دستور سرهنگ امارلو )رئیس 
کلانتری شفا( گروهی از نیروهای تجسس عازم نشانی 
محل جنایت شدند و صحنه عجیبی را  دیدند. پیکر غرق 
در خون زن جوان در حالی روی رختخواب های پهن شده 
در کف اتاق افتاده بود که کودک 2 ساله و نوزاد 20 روزه 

ای که دیگر توان گریه نداشتند  با صورت های خیس نفس 
نفس می زدند! 

لحظاتی بعد مراتب توسط سروان آریایی )رئیس دایره 
تجسس( به قاضی ویژه قتل عمد اعلام شد و بدین ترتیب با 
حضور قاضی دکتر صادق صفری و کارآگاهان اداره جنایی 
آگاهی در »پلاک 6« تحقیقات قضایی و پلیسی ادامه یافت. 
قاتل خونسرد که خود با پلیس تماس گرفته بود، درباره 
چگونگی وقوع این جنایت وحشتناک به قاضی شعبه 208 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: از ازدواج قبلی 
خودم یک فرزند داشتم که همسرم به خاطر اعتیادم از من 
طلاق گرفت. بعد با »معصومه« ازدواج کردم که یک فرزند 

2 ساله و نوزاد 20 روزه 
دارم اما به جز شب اول 
ازدواج همواره مرا آزار 
می داد مثلا به من می 
گفت: »هادی و مجید« 
مرا کتک می زنند! به او 
می گفتم من حساس 

هستم این حرف ها را به من نگو! 
متهم این پرونده جنایی ادامه داد: من چیزی از همسرم 
ندیدم ولی حرف هایی می زد که مرا آزار بدهد. امروز 
)صبح پنج شنبه گذشته( هم او را از خواب بیدار کردم تا 
بچه را شیر بدهد ولی او فقط انرژی منفی می داد. به او 
گفتم دیگران سر صبح انرژی مثبت می دهند حالا تو ! ... 
که در همین هنگام مرا هل داد و من هم با کارد آشپزخانه 
به جانش افتادم! اگرچه فریاد می زد نزن، تقصیر من است! 

ولی دیگر کار از کار گذشته بود و من او را با 15-10 ضربه 
کارد مقابل چشمان وحشت زده کودکانم به قتل رساندم ...
گزارش روزنامه خراسان حاکی است: در بررسی صحنه 
ــروان  جــنــایــت کــه سـ
منفرد )افسر پرونده( 
ــت،  ــور داشـ ــض نــیــز ح
مشخص شد که متهم 
با 17 ضربه کــارد در 
ــی هــمــســرش را  ــال ح
روی رختخواب کشته 

است که  احتمالا تحت تاثیر توهم قرار دارد. در همین 
حال اطرافیان محمد تقی – س )متهم به قتل( از سابقه 
بستری بودن وی در مرکز روان پزشکی ابن سینا خبر 
دادند. بنابراین گزارش، با پایان مراحل تحقیق در محل 
وقوع جنایت، متهم مذکور که هنوز هم بسیار خونسرد 
رفتار می کرد، با دستور قاضی دکتر صفری در اختیار 
کارآگاهان اداره جنایی آگاهی قرار گرفت تا بررسی های 
بیشتری درباره ادعاهای متهم و انگیزه وی از این جنایت 
وحشتناک زیر نظر سرهنگ نجفی )رئیس دایره قتل عمد 

آگاهی( انجام شود.

و  سیستان  ــارس،  فـ میرجانیان-  مصطفی 
بلوچستان، هرمزگان، کرمان، یزد، تهران، زنجان 
و....؛ حالا دیگر نیمی از ایران درگیر سیل و شوک 
سامانه مونسون هستند.  بارش های موسمی 
درایران علاوه بر این که سبب طغیان رودخانه ها 
در نقاط مختلف کشور شده، خسارت های فراوان 
 جانی و مالی  به جا گذاشته است. به نحوی که به 
علت شدت سیلاب ساکنان برخی مناطق تخلیه 
شدند و تعدادی از هموطنان نیز جان خود را از 
دست دادند. آن طور که رئیس سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر اعلام کرده است از 
ابتدای شــروع ماموریت های امــداد و نجات در 
سیل های اخیر در مجموع ۳۴ نفر تاکنون جان 
خود را از دست داده اند. همچنین 20 نفر مفقود 
هستند که جست وجو برای یافتن آن ها ادامه دارد. 
این آمار تلخ در حالی است که با خبرهای هولناک 

اواخر دیشب از تعداد فوتی ها و مفقودان در سیل 
در بخش هایی از استان لرستان باید منتظر اعداد 
و آمار خیلی بالاتری درباره فوتی ها ومفقودان و 

میزان خسارت ها بود.

فاجعه سیل در فیروزکوه و بخش هایی از دماوند	 
طی دو روز گذشته در حالی که بخش های زیادی از 
کشورمان درگیر سیلاب بودند، بارندگی شدید و 
هجوم هولناک سیل در چند منطقه بیشتر خبرساز 
شد. روز پنج شنبه، بارش رگباری و طغیان رودخانه 
ها در منطقه امام زاده داود استان تهران که در 
حدود ۳0 سال گذشته بی سابقه بود چندین کشته 
و مفقودی داشت و خسارت زیادی به خودروها و 
ساختمان ها وارد کرد. در این سیلاب عظیم که 
تصاویر آن از لحظه ورود گل و لای به محوطه امام 
زاده داود خبرساز شد 10 نفر کشته شدند. این 

تعداد زیاد فوتی ها در حالی است که به گفته معاون 
ــداد و نجات جمعیت هلال  عملیات سازمان ام
احمر  700 تن نیز به نقاط امن انتقال داده شدند و 
هنوز تعدادی مفقودی در سیل امام زاده داود وجود 
دارند که از دو روز پیش پیدا نشده اند. دو روز پیش 
وزیرکشور هم با سفر به منطقه سیل زده امام زاده 
داود از شرایط بحرانی منطقه گفت: سیل   گل و 
لای فراوانی را به دنبال داشت تا جایی که حجم گل 
و لای در برخی محله های امام زاده داود به چهار 
متر می رسد. تصاویر منتشر شده نشان می دهد 
پس از گذشت حدود ۴8 ساعت همچنان انباشت 
گل و لای در مناطق سیل زده وجود دارد و حتی در 
اطراف روضه منوره امام زاده داود هم ارتفاع گل  

بسیار بالاست!

رانش زمین، حرکت کوه و شوک به یک روستا	 
 سیل شدید در فــیــروزکــوه اســتــان تــهــران هم 
خسارت های زیادی داشت. به نحوی که استاندار 
تــهــران از مــرگ 10 تــن و مفقودی 16 تــن در 
بارندگی شدید و طغیان رودخانه های شهرستان 
فیروز کوه خبر داد.  محسن منصوری  گفت: شدت 
تخریب و تلفات در شهرستان ها متفاوت است 
اما فیروزکوه بیشترین خسارت را دیده است. 
خسارت اصلی از جهت رانش کوه است. متاسفانه 
کوه تقریبا حرکت کرده است، به ویژه در روستای 
ــرزداران زرین دشت تلفات نسبتا زیاد بود و تا  م
این لحظه 10 نفر جان خود را از دست داده اند. 
همچنین حدود 16 نفر مفقود شده اند. اظهارات 
استاندار تهران در حالی است که رئیس سازمان 
مدیریت بحران کشور حجم سیل و میزان خسارت 
های ناشی از آن در محدوده فیروزکوه را سنگین تر 
از آن چه که در امام زاده داود رخ داد، اعلام کرد. 

محمد حسن نامی گفت: بیشترین خسارت این 
سیل مربوط به روستای مرزداران بود. روستای 
مــرزداران در دامنه کوه قرار دارد و در کنار آن 
مسیل یا رودخانه ای هم نبود، اما حجم بالای 
بارش ها در این روستا به حدی بود که ناگهان 

ــادی آب وارد ایــن روستا شد و  مقدار زی
خسارت های جانی و مالی سنگینی 

را به جا گذاشت.  سیل شدید فقط 
به بخش هایی از استان تهران 
مــحــدود نبود و در روز گذشته 
18 استان از جمله  سیستان و 

بلوچستان، اصفهان، کهگیلویه 
و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، 

کرمان و... درگیر آب گرفتگی معابر بودند 
مثلا در یزد، شرایط به حدی وخیم بود که به جز 
دستگاه های خدمات رسان همه ادارات روز شنبه 
تعطیل شدند، برخی قبور در آرامستان خلد برین 
نشست کرد و... سیل علاوه بر ایران، کشورهای 
دیگر مانند پاکستان، امارات وقطر را هم درگیر 
کرده است. دیروز  وزارت کشور امارات از کشف 
اجساد شش قربانی سیل اخیر خبر داد. سامانه 
مونسون و بارندگی های شدید در پاکستان هم 
تاکنون دست کم ۳57 نفر را کشته و بیش از ۴00 

نفر دیگر نیز زخمی و مصدوم شده اند.

در امام زاده داود و فیروزکوه، رودخانه ها را به 	 
کانال های کوچک و دست ساز تبدیل کرده اند!

با انتشار خبرهایی درباره ادامه بارش ها و سیلاب 
ــد وظیفه، کارشناس  در کشورمان ســراغ اح
هواشناسی و رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت 
بحران خشکسالی کشور رفتیم. او می گوید: سیل 
مونسون یک پدیده تکرارشونده و هر ساله است و 

اتفاق عجیبی نیست. مونسون به جریاناتی گفته 
می شود که از روی اقیانوس و سواحل یمن به سمت 
کشور هند و پاکستان می وزد و جریان مرطوب را 
به سمت پاکستان و تا حدود جنوب شرقی ایرانی 
می آورد که بارش های تندری و رگباری شکل می 
گیرد  و علت آن هم اختلاف دمای زیاد 
بین دریا و خشکی است. از اواخر 
بهار تا اوایل پاییز و حتی مهرماه، 
این سامانه جنوب شرقی ایران 
و مناطقی از هند را تحت تاثیر 
قرار می دهد. گاهی اثر مونسون 
طوری است که کشورمان از این 
بارش های تابستانی بیشتر بهره مند 
می شود. طبیعتا باران وقتی می آید اگر 
آن حوزه تخریب نشده باشد و رودخانه با احداث 
سدهای خاکی، ویلاها و... از حالت طبیعی خارج 
نشده باشد ،سیل مانند جریان آبی می گذرد و 
مخرب نیست. ولی در بیشتر محدوده هایی که در 
روزهای گذشته تخریب داشتیم رودخانه به کانال 
تبدیل شده است مانند امام زاده داود و یزد و... که 
ناشی از رفتار ما در طبیعت است. ما طبیعت را 
تحت فشار قرار دادیم و حالا هم با آبخیزداری و 
احیای پوشش گیاهی و... باید آن را احیا کنیم 
مثلا امام زاده داود در بالادست قرار دارد و خیلی 
هم منطقه پایینی نیست ولی به علت تخریب 
این منطقه در بالادست با چرای دام و... وقتی 
باران می بارد زمین گل آلود می شود و جریان 
آب به راحتی در زمین نفوذ نمی کند. وقتی 
جریان آب در سراشیبی سرعت بیشتری پیدا 
می کند در پایین دست کانال های دست سازی 
وجود دارد که فرصت عبور نمی دهد و آب چنین 

خسارت هایی می زند.

حوادث شنبه   8 مرداد 81401
اول محرم 1444.شماره ۲0۹۹7

در امتداد تاریکی

  حقه وحشتناک 
برای طلاق! 

روزی که ماموران ستاد مبارزه با مواد مخدر به 
سراغم آمدند و دست بندهای آهنین را حلقه زدند 
همچنان مات و مبهوت مانده بودم و نمی دانستم 
چه اتفاقی رخ داده است تا این که فهمیدم آن 
ــادی مــواد مخدر صنعتی از درون  ها مقدار زی

خودروی من کشف کرده اند و ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان زن ۳8 
ساله که با در دســت داشتن حکم سرپرستی 
دختر 12 ساله اش به کلانتری قاسم آباد مشهد 
مراجعه کــرده بــود تا به طــور قانونی فرزندش 
ــاره  را از خــانــواده همسرش تحویل بگیرد درب
ــاک زنــدگــی اش بــه مــشــاور و  مــاجــراهــای دردنـ
مددکار اجتماعی کلانتری گفت: من کارمند 
یکی از ادارات نیمه دولتی هستم و همسرم نیز 
ــای آغازین  شغل آزاد داشــت اما از همان روزه
زندگی مشترک آرام آرام اختلافات ما شروع شد 
چرا که حرف های یکدیگر را نمی فهمیدیم و بر سر 
هر موضوع کم اهمیتی با هم مشاجره می کردیم 
طوری که دیگر هر کلمه طرف مقابل را تأویل و 
تفسیر می کردیم تا بالاخره منظور همدیگر را 
درک کنیم ولی باز هم به زندگی مشترک مان 
ادامه دادیم تا این که سال گذشته این اختلافات 

با دخالت دیگران شدت گرفت.
حالا  دیگر سخن چینان، حسودان و سودجویان 
وارد زندگی ما شده بودند و هرکدام از آن ها به 
نوعی آتش این اختلافات را شعله ور می کردند. 
در این میان من و همسرم نیز مسیر اشتباهی را 
انتخاب کرده بودیم و هرکدام از ما با افراد تنگ 
نظر یا فاقد صلاحیت مشورت می کردیم به طوری 
که دخالت های ناشیانه آن ها و راهکارهای اشتباه 
شــان زندگی ما را در مسیر طــلاق قــرار داد اما 
هرکدام از ما شرط و شروطی برای طلاق داشتیم 
تا دیگری را در تنگنای سختی و عذاب قرار دهیم. 
ــا بود که وقتی از اداره به منزل  در همین روزه
بازگشتم ناگهان در میان بهت و حیرت ماموران 
انتظامی مرا به اتهام حمل و خرید و فروش مواد 
مخدر صنعتی در حالی دستگیر کردند که در 
بازرسی از داخل خودروی من نیز مقدار زیادی 
مواد مخدر کشف شد. زبانم بند آمده بود و با تعجب 
به نیروهای انتظامی نگاه می کردم و حرفی برای 
گفتن نداشتم، فقط هاج و واج می گفتم من معتاد 
نیستم! و مواد هم نمی فروشم اما آن ها مواد مخدر 
را ضمیمه پرونده کردند و مرا به بازداشتگاه بردند. 
بعد از مدتی با سپردن وثیقه در حالی آزاد شدم که 
حکم اخراج از محل کارم نیز صادر شده بود. مدتی 
بعد نیروهای مبارزه با مواد مخدر با تیزهوشی و 
بررسی محل جاسازی مواد مخدر متوجه شدند که 
من نقشی در این باره ندارم و احتمالا قربانی کینه 
یا اختلاف بین دیگران شده ام. همسرم نیز با سوء 
استفاده از مخمصه ای که در آن گرفتار شده بودم 
مرا طلاق داد و حضانت دخترم را گرفت. زندگی 
ام از هم پاشید درحالی که خودم می دانستم هیچ 
کار خلافی انجام نداده ام. هنوز جلسات دادگاه 
برگزار نشده بود و ماموران ستاد مبارزه با مواد 
مخدر به تحقیقات خود ادامه می دادند که روزی 
همسرم نیز فراری شد. با آن که دلیل فرار »کاظم« 
را نمی دانستم اما اهمیتی نیز به ماجرا نمی دادم 
تا این که چند ماه بعد کاظم توسط پلیس رد زنی و 
دستگیر شد. آن جا بود که فهمیدم همسرم به اتهام 
قرار دادن مواد مخدر صنعتی داخل خودروی من 
تحت تعقیب قانون قرار گرفته بود. خلاصه دادگاه 
او را به تحمل ۳ سال حبس و پرداخت جریمه 
نقدی محکوم کرد و من نیز با روشن شدن ماجرا 
تبرئه شدم چرا که همسرم با مشورت افراد ناآگاه و 
برای فرار از پرداخت حق و حقوق قانونی من چنین 
نقشه شومی را طراحی کرده بود. حالا دیگر نوبت 
من بود تا آبرو و حیثیت از دست رفته ام را بازیابم. 
ابتدا  مدیران اداره وقتی حکم تبرئه مرا دیدند و 
در جریان موضوع قرار گرفتند مدت زمانی را که 
در محل کارم حضور نداشتم به مرخصی قانونی 
تبدیل کردند و این گونه حکم اخراج من لغو شد. از 
سوی دیگر نیز به دلیل این که همسرم در زندان بود 
دخترم تحت سرپرستی مادربزرگش قرار داشت به 
همین دلیل نزد قاضی پرونده رفتم و با ارائه اسناد و 
مدارک حکم حضانت دختر 12 ساله ام را گرفتم. 
حالا هم به کلانتری آمده ام تا به طور قانونی دخترم 
را از خانواده شوهرم تحویل بگیرم چرا که او در این 
سن و سال به محبت مادر نیاز دارد و در وضعیت 
روحی و روانی خوبی به سر نمی برد. اما ای کاش 
هنگام بروز اختلافات و لجبازی های بچه گانه 
با یکدیگر کسی ما را راهنمایی می کرد به دایره 
مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری بیاییم و از 
تجربیات آن ها استفاده کنیم تا زمینه برای دخالت 
و سودجویی دیگران فراهم نشود و همسرم نیز با 

این نقشه پلید خود را گرفتار زندان نکند و ... 
ــزارش روزنــامــه خــراســان حاکی اســت دختر  گ
نــوجــوان ایــن زن با حضور مــددکــار اجتماعی 
کلانتری در حالی از مادر کاظم تحویل گرفته 
شد که هنوز اعضای خــانــواده آن ها در شوک 

بودند و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

بارش باران و جاری شدن سیل در 18 استان کشور تاکنون 34 کشته و بیش از 20 مفقودی داشته است؛  رئیس 
مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی از علت خسارت زیاد در امام زاده داود و فیروزکوه می گوید

جولان سیل  در چله  تابستان

اختصاصی خراسان

اختصاصی خراسان

 تماشای سیل  به قیمت جان جوان  رفسنجانی 
 تمام شد

توکلی -زن جوان  رفسنجانی که به تماشای 
سیل رفته بود به علت برق گرفتگی جان خود 

را از دست داد.
ــزارش خبرنگار خراسان ،رئیس مرکز  به گ
حوادث و فوریت های دانشگاه علوم پزشکی 
رفسنجان گفت: صبح جمعه  دختر  20 ساله 
خروشیدن  تماشای  بــرای  کــه  رفسنجانی 
رودخانه واقع در ناصریه رفته بود به علت برق 

گرفتگی جان خود را از دست داد.
باوجود  گفت:  زینلی  حسینی   محمدرضا 

تلاش کارشناسان اورژانس در احیای او ، این  
خانم جوان به دلیل برق گرفتگی جان خود را 
از دست داد. بنابراین گزارش به دنبال بارش 
هــای شدید در سرچشمه آب از ایــن منطقه 
سرازیر شد و به توابع و داخل شهر رفسنجان از 

جمله ناصریه ورود کرد.  
بنا به گفته شاهدان در  محل،تیر برقی که 
بر اثر سیلاب سقوط کرده بود دارای جریان 
برق بود که موجب برق گرفتگی این جوان 20 

ساله شد.

 تماس قاتل خونسرد 
با پلیس! 

مرد معتاد همسرش را با 17 ضربه کارد کشت 

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ن
سا

را
 خ

ی
ص

صا
خت

ها ا
س 

عک

تصویر متهم به قتل

مرد همسر کش هنگام بازسازی صحنه  جنایت

کارد خون آلود در محل قتل


